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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

CABALEIRO NOGUEIRA, S.L.
Otras industrias extractivas (yeso, creta, turba, sal...)

Pq Atios - Cr. Salceda, Km 1
O PORRIÑO -  36400 PONTEVEDRA

42.1638716 -8.6105703

www.cabaleironogueira.com

grupo@cabaleironogueira.com

7.085.457 €

1.671.864 €

18,80%

2.987.085 €

1.039.285 €

27,72%


